
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 
2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr LII/410/2022 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 9.500 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 9.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 50.374.311 zł, w tym dochody bieżące – 28.983.920 zł, dochody majątkowe – 
21.390.391 zł. 

2. Wydatki ogółem – 60.911.415 zł, w tym wydatki bieżące – 32.734.168 zł, wydatki majątkowe – 
28.177.247 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Tykocina 
 
 

Mariusz Dudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EF6111-013F-4D08-B3EB-127743CC21E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2023 

Burmistrza Tykocina 

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2023 
Rodzaj:Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 122 000,00 0,00 122 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 122 000,00 0,00 122 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 5 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -5 000,00 115 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 400,00 0,00 1 400,00 
 75414  Obrona cywilna 1 400,00 0,00 1 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 500,00 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 -500,00 500,00 

758   Różne rozliczenia 305 126,00 0,00 305 126,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 72 000,00 3 000,00 75 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 72 000,00 3 000,00 75 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 233 126,00 -3 000,00 230 126,00 
  4810 Rezerwy 233 126,00 -3 000,00 230 126,00 

926   Kultura fizyczna 22 500,00 0,00 22 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 22 000,00 500,00 22 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 1 000,00 21 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -500,00 1 500,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 500,00 -500,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -500,00 0,00 

Razem zadania własne - zmiany 451 026,00 0,00 451 026,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EF6111-013F-4D08-B3EB-127743CC21E9. Podpisany Strona 1



       

Razem zadania własne 54 813 000,00 0,00 54 813 000,00 

Razem zadania zlecone 4 672 386,00 0,00 4 672 386,00 

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST 1 426 029,00 0,00 1 426 029,00 

OGÓŁEM  WYDATKI  60 911 415,00 0,00 60 911 415,00 

Wydatki majątkowe 28 177 247,00 0,00 28 177 247,00 

Wydatki bieżące 32 734 168,00 0,00 32 734 168,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EF6111-013F-4D08-B3EB-127743CC21E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2023 

Burmistrza Tykocina 

z dnia 9 czerwca 2023 r. 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W BUDŻECIE  NA 2023 ROK 

Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 3.000 zł i przeznacza na opłatę podatku VAT. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów. 

Zwiększone kwoty przeznacza się na: 

- zakup środków żywności na potrzeby realizacji wydarzeń promujących gminę – 5.000 zł, 

- zakup wyposażenia do magazynku obrony cywilnej – 500 zł, 

- zakup materiałów na potrzeby utrzymania infrastruktury sportowej – 1.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EF6111-013F-4D08-B3EB-127743CC21E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)


